
 

Beregninger til  rapport Drenering

År med investering 10

Kostnad korn 5300

Kostnad grovfôr drenering per daa 14200

Økt avling korn per dekar 71

Pris korn 2,69

Økt avling grovfôr FEm 53

Pris FEm 4,08

Kg N korn 12,4

Kg N Grovfôr 17,7

Lystgass-N til  lystgass omregningsfaktor 1,571

Behov for drenering kornareal daa 230 000             

Behov for drenering grovfôrareal daa 410 000             

Rente samfunnsøkonomi 0,04

Rente privatøkonomi 0,055

Samlet Pr år i 10 år

Investeringskostnad kornareal tusen kr 1 219 000          121 900      

Investeringskostnad grovfôrareal tusen kr 5 822 000          582 200      

Årlige kostnader -                      -               

Inntekter av drenering korn tusen kr 43 928                4 393          

Inntekter for drenering av grovfôr tusen kr 88 658                8 866          

Kg N tilført ti l  korn 2 852 000          285 200      

Kg N tilført ti l  grovfôr 7 257 000          725 700      

Sum tilført kg N 10 109 000        1 010 900  

1 prosent av tilført N kg = lystgass-N godt drenert 101 090             10 109        

2 prosent av tilført N kg = lystgass-N dårlig drenert 202 180             20 218        

Reduksjon N til  lystgass kg 101 090             10 109        

Lystgass fra dårlig drenert areal kg 158 856             15 886        

Varighet år 50                        

158 856             



 

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Reduksjon lystgass kg 15 886        15 568  15 250  14 932  14 615       14 297        13 979    13 662    

Reduksjon lystgass kg 15 886  15 568  15 250  14 932       14 615        14 297    13 979    

Reduksjon lystgass kg 15 886  15 568  15 250       14 932        14 615    14 297    

Reduksjon lystgass kg 15 886  15 568       15 250        14 932    14 615    

Reduksjon lystgass kg 15 886       15 568        15 250    14 932    

Reduksjon lystgass kg 15 886        15 568    15 250    

Reduksjon lystgass kg 15 886    15 568    

Reduksjon lystgass kg 15 886    

Reduksjon lystgass kg

Reduksjon lystgass kg

Sum reduksjon lystgass 15 886        31 453  46 704  61 636  76 251       90 548        104 527  118 189  

4 050 821                                                                              

Drenering korn, mill  kr 121,9                  121,9          121,9    121,9    121,9    121,9          121,9          121,9       121,9       

Drenering grovfôr, mill  kr 582,2                  582,2          582,2    582,2    582,2    582,2          582,2          582,2       582,2       

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39

Inntekt av tiltak korn, mill  kr

Inntekt av tiltak korn, mill  kr

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr



 

År 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Reduksjon lystgass kg 15 886        15 568  15 250  14 932  14 615       14 297        13 979    13 662    

Reduksjon lystgass kg 15 886  15 568  15 250  14 932       14 615        14 297    13 979    

Reduksjon lystgass kg 15 886  15 568  15 250       14 932        14 615    14 297    

Reduksjon lystgass kg 15 886  15 568       15 250        14 932    14 615    

Reduksjon lystgass kg 15 886       15 568        15 250    14 932    

Reduksjon lystgass kg 15 886        15 568    15 250    

Reduksjon lystgass kg 15 886    15 568    

Reduksjon lystgass kg 15 886    

Reduksjon lystgass kg

Reduksjon lystgass kg

Sum reduksjon lystgass 15 886        31 453  46 704  61 636  76 251       90 548        104 527  118 189  

4 050 821                                                                              

Drenering korn, mill  kr 121,9                  121,9          121,9    121,9    121,9    121,9          121,9          121,9       121,9       

Drenering grovfôr, mill  kr 582,2                  582,2          582,2    582,2    582,2    582,2          582,2          582,2       582,2       

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39

Inntekt av tiltak korn, mill  kr

Inntekt av tiltak korn, mill  kr

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr



 

År 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

Reduksjon lystgass kg 13 344    13 026    12 708    12 391    12 073    11 755    11 438    11 120    10 802    10 484    

Reduksjon lystgass kg 13 662    13 344    13 026    12 708    12 391    12 073    11 755    11 438    11 120    10 802    

Reduksjon lystgass kg 13 979    13 662    13 344    13 026    12 708    12 391    12 073    11 755    11 438    11 120    

Reduksjon lystgass kg 14 297    13 979    13 662    13 344    13 026    12 708    12 391    12 073    11 755    11 438    

Reduksjon lystgass kg 14 615    14 297    13 979    13 662    13 344    13 026    12 708    12 391    12 073    11 755    

Reduksjon lystgass kg 14 932    14 615    14 297    13 979    13 662    13 344    13 026    12 708    12 391    12 073    

Reduksjon lystgass kg 15 250    14 932    14 615    14 297    13 979    13 662    13 344    13 026    12 708    12 391    

Reduksjon lystgass kg 15 568    15 250    14 932    14 615    14 297    13 979    13 662    13 344    13 026    12 708    

Reduksjon lystgass kg 15 886    15 568    15 250    14 932    14 615    14 297    13 979    13 662    13 344    13 026    

Reduksjon lystgass kg 15 886    15 568    15 250    14 932    14 615    14 297    13 979    13 662    13 344    

Sum reduksjon lystgass 131 533  144 559  141 382  138 204  135 027  131 850  128 673  125 496  122 319  119 142  

Drenering korn, mill  kr 121,9       

Drenering grovfôr, mill  kr 582,2       

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,69 -3,60 -3,51 -3,43 -3,34 -3,25 -3,16 -3,07 -2,99 -2,90

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,78 -3,69 -3,60 -3,51 -3,43 -3,34 -3,25 -3,16 -3,07 -2,99

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,87 -3,78 -3,69 -3,60 -3,51 -3,43 -3,34 -3,25 -3,16 -3,07

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,95 -3,87 -3,78 -3,69 -3,60 -3,51 -3,43 -3,34 -3,25 -3,16

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,04 -3,95 -3,87 -3,78 -3,69 -3,60 -3,51 -3,43 -3,34 -3,25

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78 -3,69 -3,60 -3,51 -3,43 -3,34

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78 -3,69 -3,60 -3,51 -3,43

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78 -3,69 -3,60 -3,51

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78 -3,69 -3,60

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -4,39 -4,30 -4,22 -4,13 -4,04 -3,95 -3,87 -3,78 -3,69

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -7,45 -7,27 -7,09 -6,92 -6,74 -6,56 -6,38 -6,21 -6,03 -5,85

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -7,62 -7,45 -7,27 -7,09 -6,92 -6,74 -6,56 -6,38 -6,21 -6,03

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -7,80 -7,62 -7,45 -7,27 -7,09 -6,92 -6,74 -6,56 -6,38 -6,21

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -7,98 -7,80 -7,62 -7,45 -7,27 -7,09 -6,92 -6,74 -6,56 -6,38

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,16 -7,98 -7,80 -7,62 -7,45 -7,27 -7,09 -6,92 -6,74 -6,56

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62 -7,45 -7,27 -7,09 -6,92 -6,74

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62 -7,45 -7,27 -7,09 -6,92

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62 -7,45 -7,27 -7,09

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62 -7,45 -7,27

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -8,87 -8,69 -8,51 -8,33 -8,16 -7,98 -7,80 -7,62 -7,45



 

År 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050

Reduksjon lystgass kg 10 167    9 849       9 531       9 214       8 896       8 578       8 260    7 943    7 625    7 307    6 990    

Reduksjon lystgass kg 10 484    10 167    9 849       9 531       9 214       8 896       8 578    8 260    7 943    7 625    7 307    

Reduksjon lystgass kg 10 802    10 484    10 167    9 849       9 531       9 214       8 896    8 578    8 260    7 943    7 625    

Reduksjon lystgass kg 11 120    10 802    10 484    10 167    9 849       9 531       9 214    8 896    8 578    8 260    7 943    

Reduksjon lystgass kg 11 438    11 120    10 802    10 484    10 167    9 849       9 531    9 214    8 896    8 578    8 260    

Reduksjon lystgass kg 11 755    11 438    11 120    10 802    10 484    10 167    9 849    9 531    9 214    8 896    8 578    

Reduksjon lystgass kg 12 073    11 755    11 438    11 120    10 802    10 484    10 167  9 849    9 531    9 214    8 896    

Reduksjon lystgass kg 12 391    12 073    11 755    11 438    11 120    10 802    10 484  10 167  9 849    9 531    9 214    

Reduksjon lystgass kg 12 708    12 391    12 073    11 755    11 438    11 120    10 802  10 484  10 167  9 849    9 531    

Reduksjon lystgass kg 13 026    12 708    12 391    12 073    11 755    11 438    11 120  10 802  10 484  10 167  9 849    

Sum reduksjon lystgass 115 965  112 788  109 610  106 433  103 256  100 079  96 902  93 725  90 548  87 371  84 194  

Drenering korn, mill  kr

Drenering grovfôr, mill  kr

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46 -2,37 -2,28 -2,20 -2,11 -2,02 -1,93

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46 -2,37 -2,28 -2,20 -2,11 -2,02

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46 -2,37 -2,28 -2,20 -2,11

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46 -2,37 -2,28 -2,20

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,16 -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46 -2,37 -2,28

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,25 -3,16 -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46 -2,37

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,34 -3,25 -3,16 -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55 -2,46

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,43 -3,34 -3,25 -3,16 -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64 -2,55

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,51 -3,43 -3,34 -3,25 -3,16 -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72 -2,64

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -3,60 -3,51 -3,43 -3,34 -3,25 -3,16 -3,07 -2,99 -2,90 -2,81 -2,72

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96 -4,79 -4,61 -4,43 -4,26 -4,08 -3,90

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96 -4,79 -4,61 -4,43 -4,26 -4,08

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96 -4,79 -4,61 -4,43 -4,26

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96 -4,79 -4,61 -4,43

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -6,38 -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96 -4,79 -4,61

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -6,56 -6,38 -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96 -4,79

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -6,74 -6,56 -6,38 -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14 -4,96

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -6,92 -6,74 -6,56 -6,38 -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32 -5,14

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -7,09 -6,92 -6,74 -6,56 -6,38 -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50 -5,32

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -7,27 -7,09 -6,92 -6,74 -6,56 -6,38 -6,21 -6,03 -5,85 -5,67 -5,50



 

År 2051 2052 2053 2054 2055 2056 2057 2058 2059 2060 2061

Reduksjon lystgass kg 6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    5 083    4 766    4 448    4 130    3 813    3 495    

Reduksjon lystgass kg 6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    5 083    4 766    4 448    4 130    3 813    

Reduksjon lystgass kg 7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    5 083    4 766    4 448    4 130    

Reduksjon lystgass kg 7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    5 083    4 766    4 448    

Reduksjon lystgass kg 7 943    7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    5 083    4 766    

Reduksjon lystgass kg 8 260    7 943    7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    5 083    

Reduksjon lystgass kg 8 578    8 260    7 943    7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    5 401    

Reduksjon lystgass kg 8 896    8 578    8 260    7 943    7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    5 719    

Reduksjon lystgass kg 9 214    8 896    8 578    8 260    7 943    7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    6 037    

Reduksjon lystgass kg 9 531    9 214    8 896    8 578    8 260    7 943    7 625    7 307    6 990    6 672    6 354    

Sum reduksjon lystgass 81 016  77 839  74 662  71 485  68 308  65 131  61 954  58 777  55 599  52 422  49 245  

Drenering korn, mill  kr

Drenering grovfôr, mill  kr

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49 -1,41 -1,32 -1,23 -1,14 -1,05 -0,97

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49 -1,41 -1,32 -1,23 -1,14 -1,05

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49 -1,41 -1,32 -1,23 -1,14

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49 -1,41 -1,32 -1,23

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,20 -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49 -1,41 -1,32

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,28 -2,20 -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49 -1,41

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,37 -2,28 -2,20 -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58 -1,49

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,46 -2,37 -2,28 -2,20 -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67 -1,58

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,55 -2,46 -2,37 -2,28 -2,20 -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76 -1,67

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -2,64 -2,55 -2,46 -2,37 -2,28 -2,20 -2,11 -2,02 -1,93 -1,84 -1,76

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01 -2,84 -2,66 -2,48 -2,31 -2,13 -1,95

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01 -2,84 -2,66 -2,48 -2,31 -2,13

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01 -2,84 -2,66 -2,48 -2,31

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01 -2,84 -2,66 -2,48

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -4,43 -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01 -2,84 -2,66

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -4,61 -4,43 -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01 -2,84

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -4,79 -4,61 -4,43 -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19 -3,01

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -4,96 -4,79 -4,61 -4,43 -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37 -3,19

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -5,14 -4,96 -4,79 -4,61 -4,43 -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55 -3,37

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -5,32 -5,14 -4,96 -4,79 -4,61 -4,43 -4,26 -4,08 -3,90 -3,72 -3,55



 

År 2062 2063 2064 2065 2066 2067 2068 2069 2070 2071 2072

Reduksjon lystgass kg 3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    1 589    1 271    953       635       318       -0           

Reduksjon lystgass kg 3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    1 589    1 271    953       635       318       

Reduksjon lystgass kg 3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    1 589    1 271    953       635       

Reduksjon lystgass kg 4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    1 589    1 271    953       

Reduksjon lystgass kg 4 448    4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    1 589    1 271    

Reduksjon lystgass kg 4 766    4 448    4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    1 589    

Reduksjon lystgass kg 5 083    4 766    4 448    4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    1 906    

Reduksjon lystgass kg 5 401    5 083    4 766    4 448    4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    2 224    

Reduksjon lystgass kg 5 719    5 401    5 083    4 766    4 448    4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    2 542    

Reduksjon lystgass kg 6 037    5 719    5 401    5 083    4 766    4 448    4 130    3 813    3 495    3 177    2 859    

Sum reduksjon lystgass 46 068  42 891  39 714  36 537  33 360  30 183  27 005  23 828  20 651  17 474  14 297  

Drenering korn, mill  kr

Drenering grovfôr, mill  kr

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53 -0,44 -0,35 -0,26 -0,18 -0,09 0,00

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53 -0,44 -0,35 -0,26 -0,18 -0,09

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53 -0,44 -0,35 -0,26 -0,18

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53 -0,44 -0,35 -0,26

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,23 -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53 -0,44 -0,35

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,32 -1,23 -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53 -0,44

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,41 -1,32 -1,23 -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61 -0,53

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,49 -1,41 -1,32 -1,23 -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70 -0,61

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,58 -1,49 -1,41 -1,32 -1,23 -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79 -0,70

Inntekt av tiltak korn, mill  kr -1,67 -1,58 -1,49 -1,41 -1,32 -1,23 -1,14 -1,05 -0,97 -0,88 -0,79

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06 -0,89 -0,71 -0,53 -0,35 -0,18 0,00

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06 -0,89 -0,71 -0,53 -0,35 -0,18

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06 -0,89 -0,71 -0,53 -0,35

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -2,31 -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06 -0,89 -0,71 -0,53

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -2,48 -2,31 -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06 -0,89 -0,71

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -2,66 -2,48 -2,31 -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06 -0,89

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -2,84 -2,66 -2,48 -2,31 -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24 -1,06

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -3,01 -2,84 -2,66 -2,48 -2,31 -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42 -1,24

Inntekt av tiltak grovfôr , mill  kr -3,19 -3,01 -2,84 -2,66 -2,48 -2,31 -2,13 -1,95 -1,77 -1,60 -1,42

